Q 2 stes

*Rusticis spem stes capitales. Rursus ubi nos, Clemē
libertatis, imō tia in fortē Israel, & 70. Iusti confortati
dominationis sunt in Israel, ipse reddidit Seinen haw-
ficii contra ren in Israel: vt eos adiecto in margine
Iuos Dominos commentario in spem dominationis in
Germaniæ Lut Nobiles & Principes temerarius excita-
herus. ret.*

*Vide Biblia
Lutheri anno
ferè 24. in lu-
cem edita de-
prauatissima.*

Eccles. 10.

Quod igitur miseris vestris contigit
rusticis, quos victoriæ spe ex Dei verbo
vti aiebat Lutherus, sed deprauato, ad
rebellionem armaturat, vt omnes ad milia
centum quinquaginta perierint, idem
vobis metuendum, si incertæ ac depra-
uatæ isti Lutheri prophetiæ fidem pergi-
tis cum inexpertis mira fallendi specie
vobis ad blandienti commodare. Illam
potius audite verbi Dei prophetiā, quæ
& vobis minatur Dei ore indubitatum
(nisi pœnitentiam in tempore studeatis
agere) exitium, quod propter iniustiti-
as & dolos Deus transfert regna.

Vbi enim usque gentium vim paſſis
non licet iure agere quam in vestra Ca-
mera Imperij. Exſulibus, profligatis, spo-
liatis Christi cultoribus vestro in foro
nullus est locus. Si Dei ministri sua re-
petūt bona, quæ per annos amplius mil-
le pacifica possederūt possessione; si pau-
peres Christi relietas vestris pijs à maio-
ribus

ribus sibi eleemosynas iure petunt, aut *Osee. 10.*
repeteret student, causa viduarum & pu-
pillorum ad vos non potest intrare.

Quod si hanc non timetis verā verbi Dei prophetiam, ne vestrum aliò trāferatur regnum, illam non potestis non timere, modò Deum ipsum timetis, Diuisum est cor eorū, nunc peribunt Causam addit Diuinus Propheta, Ipse Do-
Osee.
minus sponsæ suæ Zelator confringet si-
mulachra, siue idola eorum, quæ procul
dubio varia cuique sunt doctrinæ non Euangelicæ Dogmata, Hæreticorum
inter se corda esse diuisa (inquit Hiero.
Comm.) & contrarijs repugnare sente-
tijs, ipsi non negant, dum diuersa senti-
unt. Cui nam obsecro dubiū esse queat Germanos varijs inter se diuisos & dis-
fectos doctrinis, quarum tamen pro Euangelica quisque suam iactitat? Sed *Protestantes*
de Protestantibus ipsis ordinibus res no-
tior est, quam vt quis nunc sit infian-
do.

Plurimi enim nouæ isti Concordiæ noluerunt subscribere, aliter de fidei *Protestantes*
Dogmatibus, quam noua hæc noui Eu-
angelij norma docet, sentientes. Quod *inter se* va-
enus Landgravius Hessiae, cum Augu-
stana Republ. & Norinbergen, aliquæ
rijs sectis di-
uisi, quorum
tamen singuli
purū sibi vī-
dicant Euang-
elium.